
    Saskaņots 

Misas vidusskolas direktore 

Valija Vaina 

elektroniski  

2024.gada 11.novembrī 

Saskaņots 

Latvijas Alpīnistu savienības prezidents 

Normunds Reinbergs 

Elektroniski 

2024.gada 14.novembrī 

 

Apstiprinu 

Latvijas Jaunatnes sporta tūrisma 

Federācija priekšsēdētāja 

  Inga Liepiņa elektroniski 

           2024.gada 14.novembrī

Latvijas kausa 4. posma sacensības  

sporta tūrismā telpās  
NOLIKUMS 

 

I. Vispārīgie jautājumi 
 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Latvijas kausa 4.posma sacensības sporta 

tūrismā telpās (turpmāk – Sacensības). 

2. Sacensību mērķis ir popularizēt sporta tūrismu kā veselīgu un sportisku sporta veidu. 

3. Sacensību uzdevums ir noskaidrot 2024. gada labākās komandas sporta tūrisma iemaņu 

apguvē telpās un saglabāt sporta tūrisma tradīcijas Latvijā. 

4. Sacensības organizē Latvijas Jaunatnes sporta tūrisma federācija (Reģ. Nr.50008028161) 

(turpmāk – LJSTF) sadarbībā ar Misas pamatskolu, Latvijas Alpīnistu savienību. 

5. Par sacensībām atbildīga un galvenais tiesnesis – Ingrīda Vaisjune, tālr. 29241297, 

distanču priekšnieks – Valdis Vaisjuns, tālr. 26702966 
 

II. Sacensību laiks un vieta 

 

6.   Sacensības notiek 2024.gada 14. un 15. decembrī. 

7. Sacensību norises vieta - Misas pamatskola, Saules iela 6, Misa, Vecumnieku pagasts, 

Bauskas novads, LV-3906. 
 

III. Sacensību dalībnieki un dalības nosacījumi 

 

8. Sacensībās piedalās bērni, jaunieši un pieaugušie piecās vecuma grupās (turpmāk – 

dalībnieki): 

8.1. D grupa 2012. g. dzim. un jaunāki; 

8.2. C grupa 2010. – 2011. g. dzim.; 

8.3. B grupa 2008. - 2009. g. dzim.; 

8.4. A grupa 2004. – 2007. g. dzim.; 

8.5. P grupa 2003. g. dzim. un vecāki. 

9. Visās vecuma grupās komanda sastāv no 4 dalībniekiem. Komandas sastāvā jābūt 

vismaz 1 meitenei. D grupā – dalībnieki neatkarīgi no dzimuma. 1 komandas pārstāvis. 

10. Jaunāki dalībnieki ar trenera rakstisku atļauju drīkst startēt vecākā grupā. 

11. Nepieredzējušām vai iesācēju komandām ir divas iespējas: 

11.1. distancē var palīdzēt pedagogs un, vajadzības gadījumā, izmantot tiesneša 

palīdzību. Šīs komandas startē ārpus kārtas; 

11.2. pieteikt dalībniekus jaunākā vecuma grupā, iegūstot rezultātu savā vecuma grupā, 

zem dalībniekiem, kuri startējuši atbilstoši savam vecumam. 

 

IV. Sacensību programma un vērtēšana 

 

12. Sacensības notiek  komandu tūrisma tehnikā (turpmāk - KTT) un individuālajā tūrisma 

tehnikā (turpmāk - ITT). 

13. 05.decembrī komandas pārstāvis uz pieteikumā norādīto e-pastu saņem KKT un ITT 



distanču aprakstus. 

14. 2024.gada 14. decembrī  startē C un D grupas, 15. decembrī – B; A un P grupas. 

15. Sacensību programma 2024.gada 14.decembrī: 
15.1. Līdz plkst. 09.50 dalībnieku ierašanās, reģistrācija C un D grupām; 

15.2. Plkst. 10.00 pārstāvju sanāksme, starta secības izloze; 

15.3. Plkst. 10.30 distanču parādīšana; 
15.4. Plkst. 11.00 starts  pirmajai komandai. 

15.5. Apbalvošana 1 stundu pēc pēdējā C; D grupas dalībnieka finiša. 

16. Sacensību programma 2024.gada 15. decembrī: 

16.1. Līdz plkst. 09.50 dalībnieku ierašanās, reģistrācija B; A un P grupām; 

16.2. Plkst. 10.00 pārstāvju sanāksme, starta secības izloze; 

16.3. Plkst. 10.30 distanču parādīšana; 

16.4. Plkst. 11.00 starts  pirmajai komandai. 

16.5. Apbalvošana 1 stundu pēc pēdējā B; A un P grupas dalībnieka finiša. 

17. Sacensības notiek pēc sporta tūrisma sacensību noteikumiem. 

18. Par jebkādu palīdzību no malas, dalībnieki, izņemot komandas uzmundrinājumu, un 

komandas, kuras startē ārpus kārtas, saņem soda punktus. 

19. ITT un KTT rezultāti tiks noteikti summējot distancē pavadīto laiku ar iegūto sodu laiku. 

Vienādu rezultāta gadījumā augstāku vietu ieņem komanda vai dalībnieks ar mazāko soda laiku. 

 

V. Dalībnieku pieteikumi Sacensībām 

 

20. Iepriekšēja pieteikšanās sacensībām līdz 4. decembrim pa e-pastu: 

vaisjuneingrida@gmail.com vai pa tālr. 29241297, aizpildot pieteikuma anketu (pielikums) bez 

parakstiem. 

21. Rakstiski pieteikums (pielikums) jāiesniedz sacensību dienā līdz plkst. 10.00. 

22. Sacensību dalībniekus piesaka izglītības iestāde, kura ir atbildīga par Sacensību dalībnieka 

veselības atbilstību Sacensībām un to pieteikumā apstiprina izglītības iestādes vadītājs/komandas 

pārstāvis. 

 

VI. Sacensību uzvarētāju apbalvošana 
 

23. Sacensību I-III vietu individuālos uzvarētājus apbalvo ar diplomiem un medaļām. 

24. Sacensību I-III vietu komandas apbalvo ar kausiem, diplomiem un piemiņas veltēm. 

25. Apbalvošana notiek katrā sacensību dienā 1 stundu pēc pēdējā dalībnieka finiša. 

26. Sacensību rezultāti tiek publicēti interneta vietnē: www.climbing.lv 

 
 

VII. Finanses 
 

27. Sacensību dalības maksa EUR 40.00 no komandas un individuāliem dalībniekiem 

EUR10.00.  

28. Latvijas Jaunatnes sporta tūrisma federācijas biedriem EUR 30.00 no komandas un 

individuāliem dalībniekiem EUR 5.00. 

29. Sacensību dalības maksa tiek iemaksāta Latvijas sporta tūrisma federācijas kontā 

LV88HABA0551034715412, sacensību distanču ierīkošanas nodrošināšanai. 

30. Dalības maksas nomaksai un rēķina saņemšanai jānosūta maksājuma rekvizīti uz e-pastu: 

inga.liepina@lspa.lv līdz 7.decembrim. 

31. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Dalībnieku un to pavadošo personu ceļa, naktsmītņu, 

ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā Dalībnieka pārstāvētā organizācija/izglītības iestāde. 

 

 

 



IIX. Dalībnieka personas datu aizsardzības noteikumi 

 

32. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Izglītības likuma 17.panta pirmā daļa, 18.panta 

otrās daļas 12. un 13.punkts, Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa regulas (ES) 2016/679 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6.panta pirmās daļas e. punkts. 

33. Nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un Sacensību publicitātes nodrošināšanai, tiks 

veikta Dalībnieku fotografēšana un video ierakstīšana, un pasākuma laikā iegūtās fotogrāfijas un veiktie 

videoieraksti tiks izvietoti sacensību organizētāju sociālā tīkla Facebook kontā, tīmekļvietnē: climbing.lv 

34. Organizatori neuzņemas atbildību par trešo personu foto un/vai video uzņemšanu un to 

izmantošanu. 

35. Dalībniekam/Dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības lūgt neveikt un iebilst 

fotogrāfiju un videoierakstu veikšanai un publicēšanai, nosūtot savu lūgumu uz sacensību galvenā tiesneša 

e-pasta adresi: vaisjuneingrida@gmail.com, norādot Dalībnieka identificējošu informāciju (piemēram, 

fotografēšanas laiku un izskatu raksturojošu informāciju). 

36. Dalībnieks/Dalībnieka likumiskais pārstāvis/pedagogs atbild par precīzu Dalībnieka datu 

iesniegšanu pasākuma organizatoram. Trešās personas nav tiesīgas iesniegt Dalībnieku datus un tas var 

tikt uzskatīts par tiesību aktu pārkāpumu. 

 

IX. Papildus informācija 

 

37. Sacensību laikā būs nodrošināta neatliekamā medicīniskā palīdzība. 

 38. Protesti un iebildumi adresēti sacensību galvenajam tiesnesim tiek pieņemti tikai no 

komandas kapteiņa vai oficiālā komandas pārstāvja ne vēlāk kā 15 minūtes pēc sacensību 

neoficiālo rezultātu paziņošanas. Protesti un iebildumi, kas tiek iesniegti pēc termiņa beigām, 

netiek izskatīti. 

39.  Nolikums vienlaicīgi ir arī ielūgums uz sacensībām. 

 

 

 

 
I.Liepiņa, 26525949



Pielikums nolikumam 

Latvijas kausa 4. posma sacensības  

sporta tūrismā telpās 

 

PIETEIKUMS 

 

Komandas nosaukums  

Grupa (P, A, B, C, D)  

Komandas pārstāvja vārds, uzvārds, 

kontakttālrunis, e-pasts 

 

KOMANDAS SASTĀVS: 
 

 

 

Nr. 

 

 

Vārds, uzvārds 

 

Dzimšanas 

gads 

Paraksts 

(ja dalībnieks jaunāks 

par 18.gadiem, 

dalībnieka vecāku 

paraksts) 

Komandas 

kapteiņa 

telefona 

numurs 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

1. Ar savu parakstu dalībnieks (vai dalībnieka vecāks) apliecina, ka: 

1.1. ir iepazinies ar sacensību nolikumu un to apņemas ievērot 

1.2. veselības stāvoklis ir atbilstošs veicamajai slodzei; 

1.3. personīgi nes materiālo atbildību par sacensību laikā izsniegto inventāru. 

2. Pieteikuma anketa jāaizpilda un elektroniski jānosūta līdz 2024.gada 04.decembrim  (bez 

parakstiem) uz e-pastu: vaisjuneingrida@gmail.com 

3. Sacensību dienā komandas pārstāvis reģistrācijas punktā nodod aizpildītu komandas pieteikuma 

anketas oriģinālu, ar visiem nepieciešamajiem personu parakstiem. 

4. Informācija par sacensībām, pieteikšanos u.c., zvanot uz tālruni: 29241297, Ingrida Vaisjune 

5. Lai nodrošinātu sacensību kvalitatīvu norisi atbilstoši Nolikumam, reģistrējoties (aizpildot 

pieteikuma anketu) sacensībām, dalībnieks ar savu parakstu apstiprina, ka ir iepazinies ar 

Nolikumu un piekrīt tā noteikumiem, kā arī savu personas datu (vārds, uzvārds, dzimšanas gads) 

apkopošanai un publiskošanai saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu (ES) 2016/679 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti. 

6. Sacensību organizatoriem ir tiesības izmantot mārketinga un reklāmas mērķiem sacensību laikā 

uzņemtās fotogrāfijas un video materiālus bez saskaņošanas ar tajās redzamajiem cilvēkiem. 
 

mailto:vaisjuneingrida@gmail.com

